Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»
350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru

П Р И К А З

От  09.01.2025г.                                                                                № 36/1– о

«О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений».

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", в целях совершенствования работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 179», приказываю:

1.Назначить ответственным лицом за организацию работы по

противодействию коррупции в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№179»  и взаимодействие с контрольными и надзорными органами в области

противодействия коррупции: Чернышову Елену Викторовну.

2. Назначить ответственными лицами за работу по противодействию

коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 179

Соболеву Юлию Петровну – старшего воспитателя;

Боярко Оксану Игоревну – специалист по кадрам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  МО

г. Краснодар «Детский сад  № 179»                                Е.В.Чернышова.

С приказом ознакомлена:                                                 Ю.П. Соболева.

                                                                                             О.И. Боярко.

mailto:ds179@mail.ru
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12164203/0

		2025-02-14T14:34:17+0300
	Чернышова Е.В.